
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 375960/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Bc. Zuzana Novosadová
Datum narození: 09.11.1989
Identifikační číslo studenta: 58612110

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Genetika, molekulární biologie a virologie
Zaměření: Buněčná a mol. biologie mikrobiálních populací
Identifikační číslo studia: 375960
Datum zápisu do studia: 18.07.2012

Název práce: Autofagie a další procesy v koloniích přírodních kmenů kvasinek 

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: prof. RNDr. Zdena Palková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Groušl, Ph.D.

Datum obhajoby : 17.09.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka velmi pěkně přednesla přítomným členům komise a

publiku teze své diplomové práce. Přítomná školitelka měla určité
výhrady k přístupu studentky k práci v laboratoři, který se odrazil i
na množství získaných výsledků a nedostatečném dotažení
experimentů do konce, a částečně i na formální podobě práce
(navržené hodnocení velmi dobře). Oponent poté přečetl posudek
svůj, který vyzněl celkem pozitivně (navržené hodnocení výborně).
Na jeho otázky odpověděla studentka k jeho spokojenosti. Ve volné
diskuzi zazněly drobné připomínky k některým věcem předneseným
v prezentaci. V závěrečném hlasování rozhodli přítomní členové
komise o hodnocení stupněm velmi dobře, a to v poměru 7 (velmi
dobře) : 1 (výborně).

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Blanka Janderová, CSc. (přítomen)............................

Členové komise: RNDr. Jiří Král, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Ivan Hirsch, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Dana Holá, Ph.D. (přítomen) ............................

58612110 - 375960 - Bc. Zuzana Novosadová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 375960/.....

RNDr. Marie Kočová, CSc. (přítomen) ............................

Mgr. Martin Kuthan, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Tomáš Mašek, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Michaela Schierová, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Hana Španielová, Ph.D. (nepřítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

58612110 - 375960 - Bc. Zuzana Novosadová

http://www.tcpdf.org

